TRONIC
RX
Ein komplettes Programm rund um den Rollladen.
Motor mit elektronischer Endlageneinstellung
mit integriertem Funkempfänger und verdrahtet.
Eine vielseitige Motorenreihe, erhältlich in
verschiedenen Größen und Leistungen.
Die Baureihe Tronic RX wurde für den Betrieb

Dank der integrierten Klemmbride aus Sinterstahl, kann der Motor
direkt auf den Zapfen ø 12 der Alu-Seitenblende befestigt werden
(bis zu 15 Nm).
Manuelle und halbautomatische
Einstellungen der Endlagen
Möglichkeit der Einstellung
einer Mittelposition
Programmierung mittels
Handsender und Taste
möglich
Maximaler Einbruchsschutz.
Mit dem Secureline-System kann ein Reset
des Motors nur mithilfe des nicht von außen
zugänglichen Hilfskabels erfolgen.
Artikel Nr. Motorkopf Drehmoment Drehzahl L (mm) Zertifizierungen
AER45061700  KST 6 Nm  17 rpm 546
AER45101700  KST 10 Nm  17 rpm 546
AER45151700  KST 15 Nm  17 rpm 546
AER45251700  KST  25 Nm  17 rpm 586
AER45321700  KST 32 Nm  17 rpm 586
AER45401700  KST  40 Nm  17 rpm 586
AER45501200  KST 50 Nm  12 rpm 586
Ø45
Ø35
Tronic RX
Haupteigenschaften
Abmessungen
Artikel Nr. Motorkopf Drehmoment Drehzahl L (mm) Zertifizierungen
AER35052100  KST 5 Nm  21 rpm 547
AER35091600  KST 9 Nm  16 rpm 547
Abmessungen
L
L
Ø58
Tronic RX
Haupteigenschaften
Abmessungen
Artikel Nr. Motorkopf Drehmoment Drehzahl L (mm) Zertifizierungen
AER58061700  Zama 65 Nm  17 rpm 646
AER58081700  Zama 85 Nm  17 rpm 646
AER58101100  Zama 100 Nm  11 rpm 646
AER58121100  Zama 120 Nm  11 rpm 646
Kompatible Geräte
Motorkabel
Tronic RX
Alle Cherubini-Handsender